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Датум и место на одржување:
28.11.2021 / Фоаје на НОБ (Скопје, РСМ)

Настан:
Рецитал на Страшо Темков, флејта и Дино Имери, пијано.

Програма и опис:
Капитални дела од репертоарот за флејта и пијано. Концертот се одложи од24.11. (според плакатот) на 28.11. поради трагедијата во која загинаа македонскидржавјани во автобуска несреќа во Р. Бугарија.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Дуо рецитал8 бодови


